
2019 年度日常装备器材采购项目

（2 包、3 包、4 包、5 包、6 包）二次招标

2 包中标公告
一、采购项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行日期

项目名称：2019 年度日常装备器材采购项目

（2 包、3 包、4 包、5 包、6 包）二次招标

项目登记号：HNHC2020-ZB-016R

标包名称：2 包

标包编号：HNHC2020-ZB-016R

采购需求：

采购消防器材装备一批

合同履行日期：自签订合同之日起 80 天内

二、开标时间：2020 年 08 月 14 日 09 时 00 分

三、定标时间：2020 年 08 月 14 日

四、采购公告时间：2020 年 07 月 24 日

五、采购方式：公开招标

六、采购预算：2661240.00 元

最高限价：元

七、中标信息：

中标供应商： 海南南焱进出口贸易有限公司

地址：海南省海口市琼山区区龙昆南路 109 号景怡苑小区 2 栋 1 单元 1303

中标金额：2,579,000.00 元



八、专家名单：

郑润婉,董广友,钟超新,林鸿生,陆建国,莫戎,李帅



九、采购人、代理机构名称及联系方式

采购人：三亚市消防救援支队（代）
代理机

构：
海南华采招标代理有限公司

地址：三亚市消防救援支队 地址：
海南省海口市美兰区国兴大道 63

号盛达景都 A座 A1901 房

联系人：欧哲盛 联系人：吴先生

电话：13976557119 电话：18789989933

2020 年 9 月 4 日


		2020-09-04T02:54:10+0000


		2020-09-04T02:54:23+0000


		2020-09-04T02:54:32+0000




